

Klinički centar Crne Gore
Broj: 03/01-11317/9
Podgorica: 16.05.2022. godine

POJAŠNJENJE 2
TENDERSKE DOKUMENTACIJE BROJ 5/22 OD 06.05.2022. GODINE

U vezi sa zahtjevom za pojašnjenje Tenderske dokumentacije broj 5/22 od 06.05.2022. godine, koji je dostavljen putem CEJN dana 12.05.2022. godine, dajemo odgovor na postavljeno pitanje:

Pitanje 1: „Partija 29: Da li bi za naručioca bilo prihvatljivo da se ponudi kobalt-hrom stent?“

Odgovor 1: Prihvatljivo je da bude ponuđen stent od kobalt-hroma, pa će Komisija za sprovođenje postupka nabavke izvršiti dopuni tehničke specifikacije za ovu partiju.

Pitanje 2: „ Partija 33 i 35: Da li bi za naručioca bilo prihvatljivo da se ponudi stent istih karakteristika, ali bez polimera, a da se studije odnose na prethodne generacije stenta?“

Odgovor 2: Za naručioca nije prihvatljivo da stent bude istih karakteristika, ali bez polimera, i da se studije odnose na prethodne generacije stenta. Zahtjevi u pogledu karakteristika predmeta nabavke su jasno navedeni u tehničkoj specifikaciji i kao takvi moraju biti ispunjeni.

U ime Komisije za sprovođenje postupka javne nabavke

Jelena Mićanović, predsjednik

